
 

За заслуги и достижения в социально-экономическом развитии 

муниципального образования Гулькевичский район, в связи с празднованием 

Дня пожилого человека, в соответствии с Положением о ценном (памятном) 

подарке администрации муниципального образования Гулькевичский район, 

утвержденным постановлением администрации муниципального образования 

Гулькевичский район от 10 декабря 2020 г. № 1891, п о с т а н о в л я ю: 

1. Наградить ценным (памятным) подарком администрации 

муниципального образования Гулькевичский район: 

Ильина Владимира Ивановича – общественного деятеля, депутата Совета 

муниципального образования Гулькевичский район с 2007 по 2020 годы. 

2. Отделу контроля, взаимодействия с поселениями и общественными 

организациями администрации муниципального образования Гулькевичский 

район (Дубниченко С.В.) внести запись о награждении в Реестр награжденных 

ценным (памятным) подарком администрации муниципального образования 

Гулькевичский район. 

3. Управлению информатизации, связи и взаимодействию со СМИ 

администрации муниципального образования Гулькевичский район 

(Ештокин Д.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования Гулькевичский район в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район 

Кливцову О.Г. 

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава муниципального образования  

Гулькевичский район                   А.А. Шишикин 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 29.09.2023  № 1306  
 

г. Гулькевичи 

 

 
О награждении ценным (памятным)  

подарком администрации муниципального  

образования Гулькевичский район 

 

 


